
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Název veřejné zakázky: Inkontinence 

Zadávací řízení: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-2 
 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s dotazy, týkajícími se technické specifikace 

některých položek předmětu plnění. Tímto odpovídá na položené dotazy. Vysvětlení/dodatečné 

informace uveřejňuje také na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění – REF kód 

Dobrý den, s ohledem na zveřejněný Dotaz č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění – REF kód 

účastníka výběrového řízení a odpovědi zadavatele bych požádal o vysvětlení jakým způsobem zaručí 

tento Vámi vyžadovaný REF kod který není součástí výrobní šarže uvedené na obalu výrobku ale 

u některých produktů pouze na obale vedle EAN kodu že nebyl dodaný produkt zaměněn oproti 

původně nabídnutým produktům ve výběrovém řízení kdy do takto označeného obalu může být 

zabalen jiný produkt. 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Odpověď zadavatele: 

REF kód je jedinečný kód přiřazený výrobcem, viditelně umístěný na originálním obalu (dále pak na 

krabici a kartonu). REF kód jednoznačně identifikuje stále tentýž produkt. Do originálního obalu s REF 

kódem nemůže být zabalen jiný produkt.  

Zadavatel chce svým požadavkem na REF kód zajistit to, aby nedocházelo k situacím, že dodavatel bude 

pod svým jedním objednacím kódem (který může být různý od REF kódu) dodávat různé výrobky.  

Vzorky (originální balení se spotřebním materiálem) si zadavatel ponechá a bude mít kdykoli možnost 

kontroly a srovnání vzorků s dodávaným spotřebním materiálem.  

 

 

Vzhledem k povaze otázek a odpovědí se lhůta pro podávání nabídek nemění. 

 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 18. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      Ing. Veronika Pysková 
referentka obchodního oddělení 

 administrátorka veřejných zakázek 
 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  
 


		2021-06-18T08:44:10+0200
	Ing. Veronika Pysková




